d）因投标时已对现场进行了充分勘察，所以承包方进场后应无条件接受现

场及所有资料并承担因踏勘现场得出的任何错误理解或自身的任何疏忽而造成

的错误或失误；

e）本合同第一部分协议书第三条约定的情形；

f）其他风险。

23.3 发包人与承包人一致同意固定综合单价以承包人投标报价中的固定

综合单价为准，不再变动。若因发包人原因造成招标工程量清单存在漏项，则漏

项的固定综合单价以造价咨询机构认定的为准。

23.4 发包人与承包人一致同意工程结算金额以造价审核机构审核的结果

为准，但工程结算金额至多不超过人民币伍佰捌拾壹万捌仟柒佰零叁元柒角玖分

（¥5,818,703.79），其中包含预备费人民币叁拾叁万伍仟壹佰柒拾元肆角贰分

（¥335,170.42），超过部分的费用由承包人自行承担。

第 24 条 工程预付款

24.1 双方约定工程预付款时间： 合同签订后且财政资金到位后，发包人向

承包人支付工程预付款金额或占合同价款总额的比例：合同签订后且财政资金到

位后发包人向承包人支付至合同价款的 10%。

24.2 发包人未按约定时间向承包人预付工程款，承包人在约定预付时间 7

天后向发包人发出要求预付的通知，发包人收到通知后仍不能按要求预付，承包

人可以发出通知后 7天停止施工，发包人应从约定应付之日起向承包人支付同期

应付款的贷款利息，并承担违约责任。